[image: \\172.20.208.5\Obrazovanie\Жидкова М.А\Общественный совет НПА ЗАТО Видяево\герб малый размер в пост и приказы.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО
    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» августа 2018 года                                                             		 № 638

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по формированию Общественных советов в социальной сфере при Администрации ЗАТО Видяево, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево
от 04.04.2014 № 158

В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения состав конкурсной комиссии по формированию Общественных советов в социальной сфере при Администрации ЗАТО Видяево, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 04.04.2014 № 158 (в редакции от 07.07.2016 № 462), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Шепелеву Г.М., и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                               Н.В. Никишина

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО Видяево
[bookmark: _GoBack]от 06 августа 2018 № 638

Состав
конкурсной комиссии по формированию Общественных советов в социальной сфере при Администрации ЗАТО Видяево

	Председатель комиссии
	Начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево или лицо его замещающее

	Секретарь комиссии
	Аналитик муниципального казенного учреждения образования «Центр методического и информационно - технического обслуживания» ЗАТО Видяево или лицо его замещающее

	Члены комиссии:
	Начальник отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО Видяево или лицо его замещающее

image1.jpeg
‘ Wyl + Mme

. T